alle esigenze dell’amministrazione ad un prezzo allineato con i valori di mercato; 
VISTA la offerta economica presentata dalla ditta ALDO MASTELLONE & C. SRL, per i servizi di 
smaltimento dei rifiuti codice EER 18.01.06* e codice EER 16.05.06* (sostanze non reagite), 
complessivi Kg 650,00, di Euro 3.332,50 (tremilatrecentotrentadue/50) IVA esclusa; 
CONSIDERATO che è stato assunto il Codice Identificativo di Gara (CIG) B96D18355C; 
RITENUTO, ai sensi dell’art. 53, comma 4, del D,Lgs. 36/2023, di non richiedere la garanzia 
definitiva, in considerazione dell’importo della fornitura, della comprovata serietà della ditta de quo,

[...]

influendo inevitabilmente anche sull’efficacia e l’efficienza dell’azione amministrativa della Stazione 
appaltante. 
ACCERTATA la disponibilità finanziaria per la copertura della spesa relativa alla fornitura di cui al 
presente procedimento per un importo di € 3.332,50 (tremilatrecentotrentadue/50) IVA esclusa sulle 
UPB:  

• GERO.Assegnazioni_2024; 
VERIFICATA la regolarità contributiva (DURC) della ditta ALDO MASTELLONE & C. SRL; 
VERIFICATO dalla visura camerale, che non risulta iscritta alcuna procedura concorsuale in corso 
o pregressa in capo alla ditta ditta ALDO MASTELLONE & C.